Edição 3.173 | Ano 10
29 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 104/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QVHYCW1I-PGLO6OSS-L03XVEDY-T1PCWOXP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022 - PA Nº 1259/22

Sessão - dia 13 de outubro de 2022, às 15h00min. Objeto: Contratação de
empresa para eventual fornecimento parcelado de brita, pedra e material
derivado de pedra para atender as diversas secretarias do Município de
Senhor do Bonfim - BA. Local da Disputa:
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php.
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, pelo e-mail
copel.pmsb@hotmail.com. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se.

Edição 3.173 | Ano 10
29 de setembro de 2022

Página 3

PE 104/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: QVHYCW1I-PGLO6OSS-L03XVEDY-T1PCWOXP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 104/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-09-29T16:32:36-0300